[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2023 № 547
пгт. Крапивинский
Об определении лиц, ответственных за взаимодействие с региональным центром оптимизации в части оптимизации процессов организации предоставления муниципальных услуг
       В соответствии с п. 5.1. постановления Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 19.04.2023 «О создании центра оптимизации государственных и муниципальных услуг Кемеровской области – Кузбасса», администрации Крапивинского муниципального округа
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Харламова Сергея Николаевича, заместителя главы Крапивинского муниципального округа, ответственным лицом за взаимодействие с региональным центром оптимизации в части оптимизации процессов организации предоставления муниципальных услуг.
2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа С.Н. Харламова.

                  Глава
Крапивинского муниципального округа

                Т.И. Климина
Исп. Р.В. Бобровская, 8(384 46)21 101
[image: image1]